
Dodatek č. 7: Servisní smlouvy č. 55 — 012/17 \)

 

ders

Dodatek c. 7: Serwsnl smlouvy c. SS — 012/17

číslo dodatku Poskytovatele: SS-014/24 číslo dodatku Uživatele: 2024000012

Smluvní strany:

DERS s, r, o_ Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

Polákova 737/1, 500 02 Hradec Králové. nám; T- G- Masarykav5555, 760 01 Zlín

IČ: 25924362, DIČ: C225924362 |C= 70883521; DIC: CZ70883521

registrace: Krajský soud v Hradci Králové, oddíl C, zástupce: Ing. Silvie Vodinská, kvestorka

vložka 14855 osoby odpovídající za věcné plnění:

zástupce: Ing.Jan Mach, jednatel

(dále jen „Poskytovate|")

(dále jen „Uživatel")

 

se dohodly, že budou pokračovat ve smluvních podmínkách stanovených Servisní smlouvou (číslo

Poskytovatele 55-012/17, číslo Uživatele 2016001659) uzavřenou dne 22. 12. 2016, upravenou

Dodatkem č. 1 (číslo Poskytovatele SS-021/18, číslo Uživatele 2017001501) uzavřeným dne 20. 12.

2017, Dodatkem č. 2 (číslo Poskytovatele 55-012/19, číslo Uživatele 2018001338) uzavřeným dne 29.

10. 2018, Dodatkem č. 3 (číslo Poskytovatele 55-017/20, číslo Uživatele 2020000113) uzavřeným dne

20. 2. 2020, Dodatkem č. 4 (číslo Poskytovatele SS-013/21, číslo Uživatele 2020001513) uzavřeným

dne 21. 12. 2020, Dodatkem č. 5 (číslo Poskytovatele SS-013/22, číslo Uživatele 2021002391)

uzavřeným dne 17. 12. 2021 a Dodatkem c. 6 (číslo Poskytovatele SS-015/23, číslo Uživatele

2023000004) uzavřeným dne 7. 1. 2023.

Znění Servisní smlouvy se doplňuje a mění tímto Dodatkem č. 7 (dále jen „Dodatek") takto:

OBDOBÍ PLATNOSTI SMLOUVY
 

1.1 Tímto Dodatkem se prodlužuje platnost Servisní smlouvy na období od 1. 1. 2024 do 31.12.2024

včetně.

1.2 Automatické prodloužení dle odst. 2.2 resp. 7.6 Servisní smlouvy není tímto Dodatkem dotčeno.

1.3 Smluvní strany souhlasně prohlašují, že činnost spočívající v plnění předmětu Smlouvy, která se

upravuje tímto Dodatkem, byla poskytována na základě ústní dohody uzavřené mezi Smluvními

stranami již před podpisem tohoto Dodatku od 1. 1. 2024.

 

Stránka 1 z 4



Dodatek č. 7: Servisní smlouvy č. 55 — 012/17 \)

 

 

 

 

 

ders

CENA

2.1 Kalkulace ceny mimozáruční servisní podpory:

Název služby Cena za 1 rok Cena za 1 rok v Kč

v Kč bez DPH včetně DPH

Základní služby mimozáruční servisní podpory

Servisní podpora k modulům VERSO

Mlmozarucnl serVIsnI podpora k modulum VERSO 171 182,- Kč 207 130,22 Kč

- produkční instance
 

Servisní podpora k modulu OBD

Mimozáruční servisní podpora k modulu OBD

- produkční instance

 

118 100,- Kč 142 901,- Kč

 

Doplňkové služby mimozáruční servisní podpory
 

 

 

 

 

     

Správa databáze a Správa produktu (aplikace) 70 080,- Kč 84 796,80 Kč

Správa číselníků forem RIV a liter. forem 26 000,- Kč 31 460,- Kč

Výjezdní školení správců OBD — 3 dny 9 000,- Kč 10 890,- Kč

Celkem 394 362,- Kč 477 178,02 Kč

Sleva ve výši 25% ze základních služeb - 72 320,50 Kč - 87 507,81 Kč

Mimozáruční servisní podpora celkem 322 041,50 Kč 389 670,21 Kč
 

v

Nedílnou součástí Dodatku je Příloha c. 1: Kalkulace ceny servisní smlouvy 2024, která

nahrazuje předešlé kalkulace cen servisní smlouvy.

2.2 Cena mimozáruční servisní podpory na Období uvedené v odst. 1.1 činí ==322 041,50== Kč bez

DPH, k ceně bude připočteno DPH dle aktuálně platných předpisů, tzn. cena vč. 21 % DPH činí

==389 670,21== Kč. Cena servisní podpory vychází z Přílohy č. 1 tohoto Dodatku — Kalkulace ceny

servisní podpory 2024.

2.3 Na poskytování servisní podpory je v době Od 1. 1. 2024 do 31. 12. 2024 poskytnuta sleva ve výši

25% z ceny základních služeb ==289 282== Kč bez DPH. Sleva činí ==72 320,50==Kč bez DPH. Sleva

je již promítnuta v ceně servisní podpory uvedené v odst. 2.1.

2.4 Cena je splatná na základě faktury se 14 denní splatností, která bude vystavena 1x ročně

k poslednímu dni prvního měsíce kalendářního roku, ve kterém je mimozáruční servisní podpora

poskytována.

MIMOZÁRUČNÍ SERVISNÍ PODPORA
 

3.1 V odstavci 3.7 Servisní smlouvy se mění kontaktní osoby Uživatele následovně:

Jméno a mení Od nost Kontakt a z hlášení

OBD, IGA, GaP

POLL

infrastruktu

 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
 

4.1 Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti

zveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů

(zákon O registru smluv). Poskytovatel bere na vědomí, že Uživatel je subjektem povinným

 

Stránka 2 z 4



Dodatek č. 7: Servisní smlouvy č. SS — 012/17 \)

ders

uveřejňovat uzavřené soukromoprávní smlouvy dle uvedeného zákona. Poskytovatel s

uveřejněním tohoto Dodatku, včetně případných navazujících právních dokumentů, způsobem a

v rozsahu dle uvedeného zákona souhlasí. Uživatel se zavazuje zajistit splnění této povinnosti v

zákonem stanovené lhůtě.

4.2 Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech a každá ze Smluvních stran obdržíjedno vyhotovení.

Dodatek je možné uzavřít také elektronicky s využitím elektronických podpisů, kdy každá ze

Smluvních stran obdrží elektronický originál.

4.3 Ostatní ujednání, která nejsou tímto Dodatkem dotčena, zůstávají beze změny.

4.4 Smluvní strany potvrzují, že si tento Dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho

připojují své podpisy.

V Hradci Králové dne .............................. Ve Zlíně dne ...........................

 

Dokument je podepsán elektronickým podpisem

Podepisujicí: Ing. Silvie Vodinská

Organizace, 0]: 1000328

Sériové č. cert.: 22997767

Vydavatel cert.: PostSignum Qualified CA 4

Datumačas: 22.01.2024 18:09:14

Digitálně Důvod:

podepsal Mim

|ng.jan Mach

........................................ Datum: 22_1_2024

Ing.Jan Mach, jednatel Ing. Silvie Vodinská, kvestorka

   

 

společnost DERS s. r.o. Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

 

Stránka 3 z 4



Příloha č. 1: Kalkulace ceny servisní smlouvy 2024 O
ders

Příloha č. 1: Kalkulace ceny servisní smlouvy 2024
 

 

 

 

  

Cena základních služeb ("roční paušá|") v roce 2023 289 282 Kč

Cena základních služeb ("roční paušál") v roce 2024 289 282 Kč

z toho modul OBD 118 100 Kč

z toho moduly VERSO 171 182 Kč   

Počet .
Doplňkové služby jednotková cena za rok

 

 

 

 

 

 

       

 

 

        

správa databáze a správa aplikace 70 080 Kč 1 70 080 Kč

zálohování databáze - Kč O 18 000 Kč

OBD - rychlejší RD ve špičce - Kč 0 21 000 Kč

Správa číselníků forem RIV a liter. forem 26 000 Kč 1 26 000 Kč

Správa a načítání impakt faktorů - Kč 0 22 000 Kč

Poradenství k metodice RIV - Kč 0 10 000 Kč

Podpora při komunikaci s RWI - Kč 0 49 000 Kč

školení

školení uživatelů na místě - Kč 10 000 Kč

výjezdní školení VERSO (3 dny) - Kč 0 9 900 Kč osoba

výjezdní setkání správců OBD a Konference RIV 9 000 Kč 1 9 000 Kč osoba

Cena doplňkových služeb celkem 105 080 Kč
 

Kalkulace celkové ceny

 

 

 

 

 

 

   

Servisní smlouva platná 01.01.2024

do: 31.12.2024

Cena základních služeb za období 289 282 Kč

Cena doplňkových služeb za období 105 080 Kč

Sleva poskytnutá pro rok 2023 ze základních služeb 25%

Cena servisnísmlouvy 322 041,50 Kč

DPH 21 % 67 628,71 Kč

Cena servisnísmlouvy po slevě (včetně DPH) 389 670,21 Kč

 

Stránka 4 z 4


